２０２３年１２月１５日

各 位

小田急電鉄株式会社

２０２４年３月１６日（土）小田急線ダイヤ修正の実施について

当社では、２０２４年３月１６日（土）にダイヤの一部を修正するため、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１ 実施日

２０２４年３月１６日（土）初電から

２ 内 容

 平 日・土休日ダイヤともに

 （１）東京地下鉄株式会社、東日本旅客鉄道株式会社のダイヤ改正に伴い、千代田線直

通列車のうち一部の上り列車で行先が変更になります。

（２）朝方ラッシュ時間帯、小田原線および江ノ島線の一部列車の行き先、時刻変更を

行います。

（３）下北沢駅において、深夜時間帯の急行の停車ホームを変更します。上り列車は

０：０３発急行新宿行き、下り列車は０：０８発急行海老名行き（新百合ヶ丘から

各駅停車海老名行き）以降の全ての列車は、地下１階ホームを使用します。

（４）ホームドアの設置が予定されている特急停車駅で、ゆとりを持った運行計画へ変

更します。

３ その他

  各駅の時刻表については、３月上旬頃、駅・ホームページに掲載予定です。

４ ダイヤ修正に関するお問合せ先

小田急お客さまセンター

  電話：０４４－２９９－８２００

  お問い合わせについては、９時００分～１７時００分まで承ります（年中無休）

以 上